



اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای

شرکت: شاهد	سرمایه ثبت شده: 4,006,632
نماد: شاهد	سرمایه ثبت نشده: 0
کد صنعت (ISIC): 701020	اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای 6 ماهه منتهی به 1398/09/30 (حسابرسی نشده)
سال مالی منتهی به: 1399/03/31	وضعیت ناشر: پذیرفته شده در بورس تهران

ترازنامه

شرح	پایان عملکرد واقعی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	پایان سال مالی قبل ۱۳۹۸/۰۳/۳۱	درصد تغییرات	شرح	پایان عملکرد واقعی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	پایان سال مالی قبل ۱۳۹۸/۰۳/۳۱	درصد تغییرات
دارایی‌ها				بدهی‌ها و حقوق صاحبان سهام			
دارایی‌های جاری				بدهی‌های جاری			
موجودی نقد	۱۰۴,۵۷۳	۱۰۱,۳۶۶	۳	پرداختی‌های تجاری	۳۱,۱۳۰	۲۵,۷۶۲	۲۱
سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۱,۱۱۸,۶۷۸	۱,۲۳۹,۳۸۸	(۹)	پرداختی‌های غیرتجاری	۱۳۴,۳۶۹	۱۱۹,۶۸۳	۴
دریافتی‌های تجاری	۱,۱۰۹,۹۵۰	۱,۱۷۵,۷۶۱	(۶)	مالیات پرداختنی	۱۴,۹۷۹	۱۴,۹۸۸	۰
دریافتی‌های غیرتجاری	۷۶۹,۴۰۹	۵۹۹,۲۷۴	۲۸	سود سهام پرداختنی	۲۳۶,۵۰۵	۲۳۷,۱۴۱	۲۸
پیش پرداخت‌ها و سفارشات	۳,۲۸۸	۱۲,۸۵۰	(۸۲)	تسهیلات مالی	۰	۰	--
دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۰	۰	--	ذخایر	۰	۰	--
جمع دارایی‌های جاری	۳,۱۰۴,۸۹۸	۳,۱۱۸,۵۳۹	۰	پیش‌دریافت‌های جاری	۳۱,۰۰۰	۰	--
دارایی‌های غیرجاری				بدهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۰	۰	--
دریافتی‌های بلندمدت	۳,۲۰۴	۳,۲۰۳	۰	جمع بدهی‌های جاری	۵۳۷,۹۸۳	۲۹۷,۵۷۳	۲۳
سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۳,۲۶۹,۰۰۹	۳,۲۶۹,۰۰۹	۰	بدهی‌های غیرجاری			
سرمایه‌گذاری در املاک	۵۸۰,۶۵۰	۵۷۳,۵۳۲	۱	پرداختی‌های بلندمدت	۰	۰	--
دارایی‌های نامشهود	۵۶۸	۵۹۲	(۴)	پیش‌دریافت‌های غیرجاری	۰	۰	--
دارایی‌های ثابت مشهود	۴۲,۹۳۷	۴۰,۰۰۳	۷	تسهیلات مالی بلندمدت	۰	۰	--
سایر دارایی‌ها	۰	۰	--	ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان	۱۵,۰۶۵	۱۲,۴۹۰	۲۱
جمع دارایی‌های غیرجاری	۳,۸۹۶,۳۶۸	۳,۸۸۶,۳۳۹	۰	جمع بدهی‌های غیرجاری	۱۵,۰۶۵	۱۲,۴۹۰	۲۱
				جمع بدهی‌ها	۵۴۳,۰۴۸	۴۱۰,۰۶۳	۲۳
				حقوق صاحبان سهام			
				سرمایه	۴,۰۰۶,۶۳۲	۳,۷۰۶,۶۳۲	۴۸
				افزایش (کاهش) سرمایه در جریان	۰	۱,۳۰۸,۳۸۸	--
				صرف (کسر) سهام	۰	۰	--
				سهام خزانه	۰	۰	--
				اندوخته قانونی	۳۰۳,۷۲۰	۳۰۳,۷۲۰	۰
				سایر اندوخته‌ها	۰	۰	--
				مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های غیرجاری نگهداری شده برای فروش	۰	۰	--
				مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها	۰	۰	--

--	.	.	تفاوت تسعیر ناشی از تبدیل به واحد پول گزارشگری				
--	.	.	اندوخته تسعیر ارز دارایی‌ها و بدهی‌های شرکت‌های دولتی				
(۱۷)	۱,۳۷۶,۰۶۵	۱,۱۴۷,۸۶۶	سود (زیان) انباشته				
(۲)	۵,۵۹۴,۸۰۵	۵,۴۵۸,۳۱۸	جمع حقوق صاحبان سهام				
۰	۶,۰۰۴,۸۶۸	۶,۰۰۱,۳۶۶	جمع بدهی‌ها و حقوق صاحبان سهام	۰	۶,۰۰۴,۸۶۸	۶,۰۰۱,۳۶۶	جمع دارایی‌ها

صورت سود و زیان

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰ (حسابرسی نشده)	دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۹/۳۰ (حسابرسی شده)	درصد تغییرات	واقعی سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۰۲/۳۱ (حسابرسی شده)
دوره منتهی به	۱۳۹۸/۰۹/۳۰	۱۳۹۷/۰۹/۳۰		۱۳۹۸/۰۲/۳۱
سود (زیان) خالص				
درآمدهای عملیاتی				
درآمد سود سهام	۷۱,۶۶۵	۱۳,۷۰۱	۴۶۴	۳۴۱,۶۵۰
درآمد سود تضمین شده	۰	۰	--	۰
سود (زیان) فروش سرمایه گذاری ها	۶۴,۳۷۴	۳۱۶,۶۳۱	(۸۰)	۲۸۱,۰۸۳
سود (زیان) تغییر ارزش سرمایه گذاری در اوراق بهادار	۰	۰	--	۰
سایر درآمدهای عملیاتی	۰	۱,۳۴۳	--	۱,۶۱۳
جمع درآمدهای عملیاتی	۱۳۵,۹۳۹	۳۳۰,۶۷۵	(۵۹)	۷۲۴,۳۴۶
هزینه های عملیاتی				
هزینه‌های فروش، اداری و عمومی	(۵۱,۰۵۹)	(۴۳,۷۶۸)	۱۷	(۸۶,۵۳۵)
سایر هزینه‌های عملیاتی	۰	۰	--	۰
جمع هزینه های عملیاتی	(۵۱,۰۵۹)	(۴۳,۷۶۸)	۱۷	(۸۶,۵۳۵)
سود (زیان) عملیاتی	۸۴,۸۸۰	۲۸۶,۹۰۷	(۷۰)	۶۳۷,۸۱۱
هزینه‌های مالی	۰	۰	--	۰
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی	۷,۴۵۲	۱۴,۸۴۹	(۵۰)	۲۳,۳۳۴
سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات	۹۲,۳۳۲	۳۰۱,۷۵۶	(۶۹)	۶۶۱,۱۳۵
مالیات بر درآمد	۰	۰	--	۰
سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم	۹۲,۳۳۲	۳۰۱,۷۵۶	(۶۹)	۶۶۱,۱۳۵
سود (زیان) عملیات متوقف شده پس از اثر مالیاتی	۰	۰	--	۰
سود (زیان) خالص	۹۲,۳۳۲	۳۰۱,۷۵۶	(۶۹)	۶۶۱,۱۳۵
سود (زیان) پایه هر سهم				
سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- عملیاتی	۰	۰	--	۰
سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- غیرعملیاتی	۰	۰	--	۰
سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات متوقف شده	۰	۰	--	۰
سود (زیان) پایه هر سهم	۰	۰	--	۰
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم				
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- عملیاتی	۰	۰	--	۰
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- غیرعملیاتی	۰	۰	--	۰
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات متوقف شده	۰	۰	--	۰

سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم	•	•	•	•
گردش حساب سود (زیان) انباشته				
سود (زیان) خالص	۶۶۱,۱۳۵	(۶۹)	۳۰۱,۷۵۶	۹۲,۳۳۲
سود (زیان) انباشته ابتدای دوره	۱,۶۹۵,۳۰۷	(۱۹)	۱,۶۹۵,۳۰۷	۱,۳۷۶,۰۶۵
تعدیلات سنواتی	•	--	•	•
سود (زیان) انباشته ابتدای دوره تعدیل شده	۱,۶۹۵,۳۰۷	(۱۹)	۱,۶۹۵,۳۰۷	۱,۳۷۶,۰۶۵
سود سهام مصوب	(۳۷۰,۶۶۳)	۱۸	(۳۷۰,۶۶۳)	(۲۳۰,۵۳۱)
تغییرات سرمایه از محل سود (زیان) انباشته	(۶۷۶,۶۵۸)	--	•	•
سود (زیان) انباشته ابتدای دوره تخصیص نیافته	۷۴۷,۹۸۷	(۲۶)	۱,۴۲۴,۶۴۵	۱,۰۵۵,۵۳۴
انتقال از سایر اقلام حقوق صاحبان سهام	•	--	•	•
سود قابل تخصیص	۱,۴۰۹,۱۲۳	(۳۴)	۱,۷۲۶,۴۰۱	۱,۱۴۷,۸۶۶
انتقال به اندوخته قانونی	(۳۳,۰۵۷)	--	•	•
انتقال به سایر اندوخته ها	•	--	•	•
سود (زیان) انباشته پایان دوره	۱,۳۷۶,۰۶۵	(۳۴)	۱,۷۲۶,۴۰۱	۱,۱۴۷,۸۶۶
سود (زیان) خالص هر سهم- ریال	۱۶۵	(۶۹)	۷۵	۳۳
سرمایه	۴,۰۰۶,۶۳۳	•	۴,۰۰۶,۶۳۳	۴,۰۰۶,۶۳۳

صورت جریان وجوه نقد				
شرح	واقعی دوره منتهی به 1398/09/30 حسابرسی نشده 1398/09/30	واقعی حسابرسی شده 1397/09/30	درصد تغییرات	واقعی حسابرسی شده 1398/03/31
فعالیت های عملیاتی				
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت های عملیاتی- عادی	138,775	97,844	42	101,457
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت های عملیاتی- استثنایی	0	0	--	0
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت های عملیاتی	138,775	97,844	42	101,457
بازده سرمایه گذاری ها و سود پرداختی بابت تأمین مالی				
سود پرداختی بابت استقراض	0	0	--	0
سود سهام پرداختی	(231,167)	(106,603)	117	(196,270)
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از بازده سرمایه گذاری ها و سود پرداختی بابت تأمین مالی	(231,167)	(106,603)	117	(196,270)
مالیات بر درآمد				
مالیات بر درآمد پرداختی	(9)	(4,669)	(100)	(4,757)
فعالیت های سرمایه گذاری				
وجوه دریافتی بابت فروش دارایی های ثابت مشهود	0	309	--	509
وجوه دریافتی بابت فروش دارایی های نگهداری شده برای فروش	0	0	--	0

وجوه پرداختی بابت خرید دارایی‌های ثابت مشهود	(3,312)	(287)	1,054	(1,002)
وجوه دریافتی بابت فروش دارایی‌های نامشهود	0	0	--	0
وجوه پرداختی بابت خرید دارایی‌های نامشهود	0	(78)	--	(141)
تسهیلات اعطایی به اشخاص	0	0	--	0
استرداد تسهیلات اعطایی به اشخاص	0	0	--	0
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری	(3,312)	(56)	5,814	(634)
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد قبل از فعالیت‌های تأمین مالی	(95,713)	(13,484)	610	(100,204)
فعالیت‌های تأمین مالی				
وجوه دریافتی حاصل از افزایش سرمایه	91,613	0	--	29,522
وجوه دریافتی حاصل از فروش سهام خزانه	0	0	--	0
وجوه پرداختی بابت خرید سهام خزانه	0	0	--	0
وجوه دریافتی حاصل از استقراض	7,407	14,464	(49)	22,690
بازپرداخت اصل استقراض	0	0	--	0
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های تأمین مالی	99,020	14,464	585	52,212
خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد	3,307	980	237	(47,992)
موجودی نقد در ابتدای دوره	101,266	149,258	(32)	149,258
تأثیر تغییرات نرخ ارز	0	0	--	0
موجودی نقد در پایان دوره	104,573	150,238	(30)	101,266
مبادلات غیرنقدی	0	0	--	502,208

دلایل تغییر اطلاعات 1398/09/30نسبت به اطلاعیه قبلی

دلایل تغییر اطلاعات 1397/09/30نسبت به اطلاعیه قبلی

دلایل تغییر اطلاعات 1398/03/31نسبت به اطلاعیه قبلی

صورت خلاصه سرمایه گذار بها																				
شرح سرمایه گذاری			پذیرفته شده در بورس						خارج از بورس						جمع سرمایه گذاری					
			ابتدای دوره			تغییرات			انتهای دوره			ابتدای دوره			تغییرات			انتهای دوره		
			تعداد شرکت	بهای تمام شده	ارزش بازار	تعداد	بهای تمام شده	ارزش بازار	تعداد شرکت	بهای تمام شده	ارزش بازار	تعداد	بهای تمام شده	ارزش بازار	تعداد	بهای تمام شده	ارزش بازار	تعداد شرکت	بهای تمام شده	ارزش بازار
۱	۲۸,۱۱۹	۳۲,۵۰۰	۶,۸۱۵	۱۴,۹۱۷	۱	۴۴,۹۳۳	۵۸,۴۱۷	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۱	۳۴,۹۳۳	۱.۳۳
۱	۲۸,۴۹۹	۴۳,۳۵۳	(۲۸,۴۹۹)	(۴۳,۳۵۳)	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰.۰۰
۱	۳۰,۳۴۹	۳۱,۹۶۷	۵۶,۷۳۳	۷۵,۵۶۸	۱	۷۷,۰۸۲	۹۷,۵۳۵	۱	۶۷,۳۱۵	۰	۰	۱	۶۷,۳۱۵	۰	۰	۸۷,۶۶۴	۲.۵۱	۲	۵۶,۷۳۳	۴.۳۸
۱	۱۱	۱۳	۰	(۱)	۱	۱۱	۱۲	۰	۰	۰	۰	۱	۰	۰	۱	۱۱	۰.۰۰	۱	۰.۰۰	۱۱
۱	۹	۱,۷۵۵	۰	۲,۰۲۰	۱	۹	۳,۷۷۵	۰	۰	۰	۰	۱	۰	۰	۱	۹	۰.۰۰	۱	۰.۰۰	۹
۰	۰	۰	۰	۲۲,۴۶۵	۱	۲۲,۷۷۹	۲۲,۴۶۵	۱	۱۰,۰۰۰	۰	۱	۱	۱۰,۰۰۰	۰	۱	۱۰,۰۰۰	۰.۳۹	۲	۲۲,۴۶۵	۰.۹۶

شرح سرمایه گذاری	پذیرفته شده در بورس						خارج از بورس						جمع سرمایه گذاری					
	ابتدای دوره			تغییرات			انتهای دوره			ابتدای دوره			تغییرات			انتهای دوره		
	تعداد	بهای تمام	ارزش بازار	تعداد	بهای تمام	ارزش بازار	تعداد	بهای تمام	ارزش بازار	تعداد	بهای تمام	ارزش بازار	تعداد	بهای تمام	ارزش بازار	تعداد	بهای تمام	ارزش بازار
	شرکت	شده	شده	شرکت	شده	شده	شرکت	شده	شده	شرکت	شده	شده	شرکت	شده	شده	شرکت	شده	شده
۳	۴۰۱,۰۸۶	۴۰۷,۵۱۷	(۲۸۹,۷۵۴)	(۲۸۶,۶۰۶)	۳	۱۱۱,۳۳۳	۱۳۰,۹۱۱	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۳	۳۵۹,۰۰۲	۱۱۱,۳۳۳
۲	۳۳۰,۷۴۹	۱۹۵,۸۹۳	(۱۳,۸۵۶)	۱۰۰,۷۳۴	۱	۳۱۷,۸۹۳	۳۹۶,۶۱۷	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۱	۱۱,۴۹	۳۱۷,۸۹۳
۵	۳۹۱,۵۱۸	۴۷۴,۱۱۹	۷۵,۳۸۱	۳۳۷,۱۶۷	۶	۴۶۶,۸۹۹	۷۱۱,۲۸۶	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۶	۷۵,۳۸۱	۴۶۶,۸۹۹
۱	۶۳۳,۲۲۸	۱,۶۶۳,۹۶۹	۰	۹۶۰,۴۱۷	۱	۶۳۳,۲۲۸	۲,۶۳۴,۲۸۶	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۱	۰	۶۳۳,۲۲۸
۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۱,۳۴۹,۹۹۷	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۳	۰	۱,۳۴۹,۹۹۷
۴	۱۰۹,۳۵۸	۱۸۸,۱۵۹	۶۷,۸۴۸	۱۳۰,۰۳۰	۴	۱۷۷,۲۰۶	۳۰۸,۱۸۹	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۴	۱۰۹,۳۵۸	۱۷۷,۲۰۶
۱	۰	۵	۰	۳	۱	۰	۸	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۱	۰	۰
۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۳۰۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۱	۰	۳۰۰,۰۰۰
جمع	۱,۸۶۱,۹۲۶	۲,۰۴۰,۳۵۰	(۱۱۱,۸۶۷)	۲۰۰,۳۶۵	۲۰	۱,۷۵۰,۰۵۹	۴,۳۴۳,۹۱۵	۱,۶۳۷,۳۱۲	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۲۵	۳,۴۸۹,۳۳۸	۲,۳۷۷,۳۷۱

ذخیره کاهش ارزش سرمایه گذاریها

0

میلیون ریال

لطفاً دلایل مغایرت اطلاعات ابتدای دوره ی دوره جاری با اطلاعات انتهای دوره ی دوره قبل را وارد نمایید

وضعیت پرتفوی سهام شرکت‌های پذیرفته شده در بورس

انتهای دوره						تغییرات			ابتدای دوره			ارزش اسمی هر سهم (ریال)	سرمایه (میلیون ریال)	نام شرکت
افزایش (کاهش)	ارزش هر سهم (ریال)	بهای تمام شده هر سهم (ریال)	ارزش بازار	بهای تمام شده	درصد مالکیت	ارزش بازار	بهای تمام شده	تعداد سهام	ارزش بازار	بهای تمام شده	تعداد سهام			
۱,۹۹۳,۱۵۸	۳,۴۸۳	۸۳۹	۳,۶۳۴,۲۸۶	۶۳۳,۲۲۸	۵۷.۹۴	۹۶۰,۴۱۷	۰	۰	۱,۶۶۳,۹۶۹	۶۳۳,۲۲۸	۷۵۳,۲۶۸,۰۹۸	۱,۰۰۰	۱,۳۰۰,۰۰۰	عمران توسعه شاهد
۷۸,۷۲۵	۳,۱۲۹	۱,۵۶۴	۳۹۶,۶۱۷	۳۱۷,۸۹۳	۳.۴۸	۱۱۵,۲۳۰	۰	۰	۱۸۱,۳۹۷	۳۱۷,۸۹۳	۱۳۹,۳۳۳,۲۸۶	۱,۰۰۰	۴,۰۰۰,۰۰۰	بانک ایران زمین
۷۵,۳۹۲	۶۸,۰۷۹	۲۶,۵۲۸	۳۳۸,۳۷۶	۱۶۳,۸۸۴	۰.۱۵	۸۳,۲۸۰	۳۴,۸۰۷	۳۶۹,۵۴۳	۱۵۵,۸۹۶	۱۳۸,۰۷۷	۳,۱۳۰,۴۵۸	۱,۰۰۰	۳,۴۰۰,۰۰۰	پتروشیمی زاگرس
۸۲,۳۱۷	۶۱,۱۲۶	۳۷,۶۳۷	۳۱۴,۰۱۱	۱۲۱,۶۹۴	۰.۰۶	۸۴,۸۲۵	۳۱,۷۶۸	۵۰۰,۰۰۰	۱۲۹,۱۸۶	۱۰۹,۹۳۶	۳,۰۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۶,۰۰۰,۰۰۰	پتروشیمی پارس
۵۸,۸۷۸	۶,۷۸۷	۴,۳۰۵	۱۵۴,۷۴۳	۹۵,۸۶۵	۰.۰۶	۵۶,۸۳۰	۱۴,۵۵۳	۱,۹۵۸,۵۹۳	۹۷,۹۳۳	۸۱,۳۱۲	۳۱,۰۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۴۰,۵۰۰,۰۰۰	گسترش نفت و گاز پارسیان
۳۰,۴۵۳	۳۳,۶۳۳	۳۶,۵۸۰	۹۷,۵۳۵	۷۷,۰۸۲	۰.۰۷	۷۵,۵۶۸	۵۶,۷۳۳	۱,۹۵۸,۵۹۳	۳۱,۹۶۷	۲۰,۳۴۹	۹۴۱,۴۰۷	۱,۰۰۰	۳,۸۸۴,۳۱۱	پالایش نفت تبریز
۸,۹۳۸	۱۹,۱۸۰	۱۷,۰۸۳	۸۱,۶۴۳	۷۳,۷۱۴	۰.۴۳	(۶,۳۳۸)	(۱۴,۳۳۹)	(۹۰۳,۰۳۸)	۸۷,۹۸۰	۸۷,۰۴۳	۵,۱۵۸,۶۶۱	۱,۰۰۰	۱,۰۰۰,۰۰۰	صندوق سرمایه گذاری با درآمد ثابت کیان(ETF)
۳۳,۳۴۳	۵,۳۳۸	۳,۵۷۶	۱۰۴,۷۶۰	۷۱,۵۱۷	۰.۰۳	۶۳,۳۳۶	۳۴,۸۴۳	۱۰,۵۰۰,۰۰۰	۴۱,۳۳۴	۲۶,۶۷۵	۹,۵۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۷۵,۰۰۰,۰۰۰	فولاد مبارکه اصفهان
۴۱,۱۴۹	۶,۵۰۳	۳,۹۳۱	۱۰۴,۰۴۸	۶۳,۸۹۹	۰.۰۳	۶۶,۳۳۸	۳۳,۵۳۳	۷,۰۰۰,۰۰۰	۳۷,۷۱۰	۳۹,۳۵۷	۹,۰۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۷۸,۰۰۰,۰۰۰	ملی صنایع مس ایران
۱۳,۴۸۳	۷,۲۱۲	۵,۵۴۷	۵۸,۴۱۷	۳۴,۹۳۴	۰.۰۳	۱۴,۹۱۷	۶,۸۱۵	۳,۱۰۰,۰۰۰	۴۳,۵۰۰	۳۸,۱۱۹	۶,۰۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۳۰,۰۰۰,۰۰۰	سنگ آهن گل گهر
۳,۰۶۱	۲۸,۸۰۶	۲۶,۷۵۷	۴۳,۰۳۳	۳۹,۹۷۱	۰.۰۵	۴۳,۰۳۳	۳۹,۹۷۱	۱,۴۹۳,۸۷۸	۰	۰	۰	۱,۰۰۰	۳,۰۰۰,۰۰۰	پلی پروپیلن جم
۶۵۱	۱۰,۱۶۹	۱۰,۰۰۰	۳۹,۳۶۹	۲۸,۶۱۸	۰.۴۳	(۲۸۰,۲۶۸)	(۲۷۵,۴۲۵)	(۲۷,۵۴۳,۴۶۸)	۳۱۹,۵۳۷	۳۱۴,۰۴۳	۳۱,۴۰۴,۱۲۵	۱,۰۰۰	۹۲۰,۸۲۷	صندوق سرمایه گذاری امین یکم فردا

انتهای دوره						تغییرات			ابتدای دوره			ارزش اسمی هر سهم (ریال)	سرمایه (میلیون ریال)	نام شرکت
افزایش (کاهش)	ارزش هر سهم (ریال)	بهای شده هر سهم (ریال)	ارزش بازار	بهای تمام شده	درصد مالکیت	ارزش بازار	بهای تمام شده	تعداد سهام	ارزش بازار	بهای تمام شده	تعداد سهام			
۳۸,۹۵۲	۵,۰۹۴	۲,۰۰۲	۶۴,۱۸۴	۳۵,۳۳۲	۰.۱۸	۴,۳۸۵	۰	۰	۵۹,۷۹۹	۳۵,۳۳۲	۱۲,۶۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۷,۰۰۰,۰۰۰	فولاد کاوه جنوب کیش
۳۱۴	۶,۹۵۸	۶,۸۶۲	۲۳,۷۷۹	۳۳,۴۶۵	۰.۰۸	۲۳,۷۷۹	۳۳,۴۶۵	۳,۲۷۳,۷۸۶	۰	۰	۰	۱,۰۰۰	۴,۰۰۰,۰۰۰	مدیریت انرژی امید تابان هور
۶,۸۷۴	۴۶,۱۸۶	۳۳,۶۸۷	۳۵,۴۰۲	۱۸,۵۳۸	۰.۰۲	۳۵,۴۰۲	۱۸,۵۳۸	۵۵۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۱,۰۰۰	۳,۰۰۰,۰۰۰	پتروشیمی نوری
۱۷,۸۶۵	۱۰,۳۳۵	۵,۱۳۱	۳۵,۸۳۲	۱۷,۹۵۷	۰.۱۰	(۳۳,۶۳۰)	(۳۴,۱۳۴)	(۴,۷۰۲,۵۰۰)	۶۹,۴۴۲	۴۲,۰۸۱	۸,۳۰۳,۵۰۰	۱,۰۰۰	۳,۵۳۹,۳۰۰	صنایع پتروشیمی کرمانشاه
۱۷,۶۳۹	۱۴,۰۷۹	۷,۰۳۳	۳۵,۱۹۷	۱۷,۵۵۸	۰.۱۳	(۱۴,۱۱۹)	(۱۰,۵۳۶)	(۱,۵۰۰,۰۰۰)	۴۹,۳۱۶	۳۸,۰۹۴	۴,۰۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۳,۰۰۰,۰۰۰	کالسیمین
۱	۳,۴۱۴	۳,۹۰۹	۱۲	۱۱	۰.۰۰	(۱)	۰	۰	۱۳	۱۱	۳,۷۸۲	۱,۰۰۰	۳۸۶,۴۶۹	ایران تایر
۳,۷۶۶	۳۱,۹۳۴	۵۲	۳,۷۷۵	۹	۰.۰۲	۳,۰۲۰	۰	۵۷,۳۹۹	۱,۷۵۵	۹	۱۱۴,۷۹۹	۱,۰۰۰	۹۰۰,۰۰۰	بورس کالای ایران
(۱)	۱,۸۱۲	۰	۰	۱	۰.۰۰	(۱۴,۴۹۶)	(۱۳,۸۵۶)	(۸,۰۰۰,۰۰۰)	۱۴,۴۹۶	۱۳,۸۵۷	۸,۰۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۳۰,۰۰۰,۰۰۰	بانک پاسارگاد
۰	۲,۴۰۸	۰	۰	۰	۰.۰۰	(۳۱,۶۷۲)	(۳۰,۱۳۲)	(۹,۰۰۰,۰۰۰)	۳۱,۶۷۲	۳۰,۱۳۲	۹,۰۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۸۱,۵۰۰,۰۰۰	سرمایه گذاری نفت و گاز و پتروشیمی تامین
۸	۳۳,۶۸۳	۰	۸	۰	۰.۰۰	۳	۰	۰	۵	۰	۳۶۶	۱,۰۰۰	۱۰۹,۹۵۷	گسترش صنایع و خدمات کشاورزی
۰	۴,۸۱۷	۰	۰	۰	۰.۰۰	(۳۳,۳۵۳)	(۳۸,۴۹۹)	(۹,۰۰۰,۰۰۰)	۳۳,۳۵۳	۳۸,۴۹۹	۹,۰۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۱,۳۱۵,۵۹۶	گروه صنایع کاغذ پارس
۲,۴۹۳,۸۵۶						۲,۳۲۳,۹۱۵	۱,۷۵۰,۰۵۹	۱,۳۰۳,۶۶۵	۲,۰۴۰,۳۵۰	۱,۸۶۱,۹۳۶				جمع

وضعیت برتقوی سهام شرکت های خارج از بورس													
نام شرکت	سرمایه (میلیون ریال)	ارزش اسمی هر سهم (ریال)	ابتدای دوره		تغییرات		انتهای دوره		تشریح آخرین وضعیت، سیاست تقسیم سود و برنامه های آتی در شرکت های فرعی و وابسته				
			تعداد سهام	بهای تمام شده	تعداد سهام	بهای تمام شده	درصد مالکیت	بهای تمام شده	بهای تمام شده هر سهم (ریال)				
فرآوری و توسعه ابنیه شاهد	۷۰۰,۰۰۰	۱۰,۰۰۰	۷۰,۰۰۰,۰۰۰	۷۰۰,۰۰۰	۰	۰	۱۰۰.۰۰	۷۰۰,۰۰۰	۱۰,۰۰۰				
شرکت سرمایه گذاری سعدي	۶۵۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۶۵۰,۰۰۰,۰۰۰	۶۴۹,۹۹۷	۰	۰	۱۰۰.۰۰	۶۴۹,۹۹۷	۱,۰۰۰				
بازرگانی شاهد	۳۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۳۰۰,۰۰۰,۰۰۰	۳۰۰,۰۰۰	۰	۰	۱۰۰.۰۰	۳۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰				
هرمز انرژی	۹۶,۱۶۴	۱۰,۰۰۰	۶,۷۳۱,۴۸۰	۶۷,۳۱۵	۰	۰	۷۰.۰۰	۶۷,۳۱۵	۱۰,۰۰۰				
مولد نیروی شاهد	۱۰,۰۰۰	۱۰,۰۰۰	۱,۰۰۰,۰۰۰	۱۰,۰۰۰	۰	۰	۱۰۰.۰۰	۱۰,۰۰۰	۱۰,۰۰۰				
جمع			۱,۶۳۷,۳۱۲		۰			۱,۶۳۷,۳۱۲					

صورت ریز معاملات سهام - تحصیل شده				
نام شرکت	تعداد سهام	بهای تمام شده هر سهم (ریال)	کل مبلغ بهای تمام شده پذیرفته شده در بورس	کل مبلغ بهای تمام شده خارج از بورس
گسترش نفت و گاز پارسیان	۳,۸۰۰,۰۰۰	۶,۵۸۰	۱۸,۴۳۵	۰
پتروشیمی زاگرس	۳۶۹,۵۴۳	۶۷,۱۲۹	۲۴,۸۰۷	۰
فولاد مبارکه اصفهان	۱۰,۵۰۰,۰۰۰	۴,۳۷۰	۴۴,۸۴۲	۰
بورس کالای ایران	۵۷,۳۹۹	۰	۰	۰
صندوق سرمایه گذاری امین یکم فردا	۳۶۰,۰۰۰	۱۰,۰۰۷	۳,۶۰۳	۰
پتروشیمی پارس	۵۰۰,۰۰۰	۴۳,۵۳۶	۳۱,۷۶۸	۰
سنگ آهن گل گهر	۳,۱۰۰,۰۰۰	۳,۳۴۵	۶,۸۱۵	۰
ملی صنایع مس ایران	۷,۰۰۰,۰۰۰	۴,۷۹۱	۳۳,۵۴۳	۰
پالایش نفت تبریز	۱,۹۵۸,۵۹۳	۲۸,۹۶۶	۵۶,۷۳۳	۰

نام شرکت	تعداد سهام	بهای تمام شده هر سهم (ریال)	کل مبلغ بهای تمام شده پذیرفته شده در بورس	کل مبلغ بهای تمام شده خارج از بورس
صندوق سرمایه گذاری بادرآمد ثابت کیان(ETF)	۳,۵۶۲,۷۲۰	۱۷,۲۸۵	۶۱,۹۴۱	۰
پلی پروپیلن جم	۱,۴۹۳,۸۷۸	۲۶,۷۵۶	۳۹,۹۷۱	۰
پتروشیمی نوری	۵۵۰,۰۰۰	۳۳,۶۸۷	۱۸,۵۳۸	۰
مدیریت انرژی امید تابان هور	۳,۲۷۳,۷۸۶	۶,۸۶۳	۲۲,۴۶۵	۰
جمع			۲۵۲,۲۳۹	۰

صورت ریزمعاملات سهام - واگذار شده

نام شرکت	تعداد سهام	بهای تمام شده هر سهم (ریال)	کل مبلغ بهای تمام شده	قیمت واگذاری هر سهم (ریال)	کل مبلغ واگذاری	سود (زیان) واگذاری
بانک پاسارگاد	۸,۰۰۰,۰۰۰	۱,۶۰۷	۱۲,۸۵۶	۱,۷۵۰	۱۴,۰۰۱	۱,۱۴۵
سرمایه گذاری نفت و گاز و پتروشیمی تامین	۹,۰۰۰,۰۰۰	۲,۲۳۵	۲۰,۱۲۲	۲,۶۹۵	۲۴,۲۶۲	۴,۱۴۰
صنایع پتروشیمی کرمانشاه	۴,۷۰۲,۵۰۰	۵,۱۳۰	۲۴,۱۲۴	۸,۸۳۷	۴۱,۵۵۹	۱۷,۴۳۵
کالسیمین	۱,۵۰۰,۰۰۰	۷,۰۳۴	۱۰,۵۳۶	۱۴,۲۹۸	۲۱,۴۴۷	۱۰,۹۱۱
گسترش نفت و گاز پارسیان	۱,۰۰۰,۰۰۰	۳,۸۷۲	۳,۸۷۲	۵,۰۴۶	۵,۰۴۶	۱,۱۷۴
صندوق سرمایه گذاری امین یکم فردا	۳۷,۸۰۲,۴۶۸	۱۰,۰۰۰	۳۷۸,۰۲۷	۱۰,۰۸۶	۳۸۰,۴۳۴	۲,۳۹۷
گروه صنایع کاغذ پارس	۹,۰۰۰,۰۰۰	۴,۳۷۷	۳۸,۴۹۹	۵,۹۳۴	۵۳,۳۳۲	۱۴,۸۳۳
صندوق سرمایه گذاری بادامد ثابت کیان(ETF)	۴,۴۶۴,۷۵۸	۱۷,۰۸۲	۷۶,۳۷۰	۲۱,۴۶۹	۹۵,۸۵۸	۱۹,۵۸۸
جمع			۲۶۴,۳۰۶		۵۳۵,۹۱۹	۷۱,۶۱۳

درآمد حاصل از سود سهام محقق شده

درآمد حاصل از سود سهام محقق شده											
نام شرکت		وضعیت پورتفوی						وضعیت سودآوری			
		سال مالی شرکت سرمایه پذیر	تاریخ برگزاری مجمع	تعداد سهام در تاریخ مجمع	سرمایه (میلیون ریال)	ارزش اسمی هر سهم	درصد مالکیت	درآمد هر سهم (ریال)	درآمد نقدی هر سهم (ریال)	درآمد حاصل از سود سهام مجمع برگزار شده و سال مالی شناسایی درآمد	
										1398/03/31	1399/03/31
درآمد سود سهام محقق شده از ابتدای سال مالی تا پایان دوره گذشته											
درآمد سود سهام محقق شده از ابتدای سال مالی تا پایان ماه											
*مبالغ ستون فوق مربوط به درآمد حاصل از سود سهام مجامع آن دسته از شرکتهای فرعی و وابسته است که تاریخ برگزاری مجمع آنها بعد از پایان سال مالی و قبل از تاریخ تایید صورتهای مالی شرکت سرمایه گذار بوده و لذا مطابق استانداردهای حسابداری ، درآمد مذکور در صورتهای مالی سال مالی گذشته شرکت سرمایه گذار شناسایی می شود											

کادر توضیحی مربوط به اطلاعات دوره 6 ماهه منتهی به 1398/09/30

--

کادر توضیحی مربوط به اطلاعات تجمعی از ابتدای سال تا پایان تاریخ 1398/09/30

--

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

درآمدهای عملیاتی شرکت			
شرح	سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۰۳/۳۱	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	توضیحات تکمیلی شرکت درخصوص روند درآمد و برآوردهای آتی
درآمد حاصل از سرمایه گذاری در سهام	۳۴۱,۶۵۰	۷۱,۶۶۵	برآورد میگردد شرکت با ادامه روند فعلی بتواند سود پیش بینی شده خودراپوشش دهد.
سود(زیان) حاصل از فروش سرمایه گذاری	۲۸۱,۰۸۳	۶۴,۲۷۴	برآورد میگردد شرکت با ادامه روند فعلی بتواند سود پیش بینی شده خودراپوشش دهد.
سود سپرده بانکی	۰	۰	
سود(زیان) تعدیل ذخیره کاهش ارزش سرمایه گذاریهای کوتاه مدت	۰	۰	
سود(زیان) تعدیل ذخیره کاهش ارزش سرمایه گذاریهای بلند مدت	۰	۰	
سود حاصل از سایر فعالیتهای	۱,۶۱۳	۰	برآورد میگردد شرکت با ادامه روند فعلی بتواند سود پیش بینی شده خودراپوشش دهد.
جمع	۷۳۴,۳۴۶	۱۳۵,۹۳۹	

ترکیب بهای تمام شده پرتفوی شرکت			
شرح	بهای تمام شده در تاریخ ۱۳۹۸/۰۳/۳۱	بهای تمام شده در تاریخ ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	توضیحات تکمیلی شرکت درخصوص ترکیب سرمایه گذاریها و درصورت تغییر ارائه دلایل تغییر در ترکیب
سرمایه گذاری در سهام بورسی و فرابورسی	۱,۸۶۱,۹۳۶	۱,۷۵۰,۰۵۹	
سرمایه گذاری در سهام شرکتهای غیر بورسی	۱,۶۲۷,۳۱۲	۱,۶۲۷,۳۱۲	
سرمایه گذاری در املاک	۵۷۳,۵۲۲	۵۸۰,۵۷۱	
سرمایه گذاری در سپرده های بانکی و اوراق بدهی	۰	۰	
سایر سرمایه گذاریها	۰	۰	
جمع	۴,۰۶۲,۷۶۰	۳,۹۵۷,۹۴۲	

اهداف و راهبردهای آتی مدیریت در خصوص ترکیب پرتفوی

همانگونه که در صورت های مالی مشهود میباشد، ترکیب پرتفوی این شرکت نسبت به سنوات گذشته از تنوع بیشتری برخوردار و معطوف به سهام شرکتهای پربازده شده است و از لحاظ ارزش ریالی افزایش چشمگیری داشته است، لذا به منظور کسب بیشترین بازده و سیاستهای ذیل مورد توجه قرار گرفته است : ۱.اصلاح ساختار مالی شرکت با هدف افزایش سهم سرمایه گذاریهای کوتاه مدت در دارائیهای جاری و بهره مندی از فرصتهای سرمایه گذاری در بازار سرمایه، باتوجه به مزیتهای شرکتهای بورسی. ۲.اصلاح و چیدمان جدید پرتفوی : باتوجه به آزاد سازی برخی از دارائیهای راکد شرکت نسبت به هدایت منابع نقدی حاصل از آن براساس برنامه ریزی های اولیه اقدام شده است و براین اساس پرتفوی سهام شرکت اصلاح شده است و با هدف کسب بازده مناسب ترکیب پرتفوی از سهام شرکتهای فعال در حوزه های صنایع نفت، پتروشیمی، معادن و فلزات پایه تشکیل شده است که از ارزندگی و ضریب نقد شوندگی بیشتری در مقایسه با سایر حوزهها برخوردارند. ۳.اصلاح ترکیب سود عملیاتی شرکت : با توجه به تغییرات قابل توجه در دارائیهای شرکت و افزایش سرمایه گذاریهای کوتاه مدت، شرکت در نظر دارد ، با توجه به ترکیب سود عملیاتی میزان سهم سود حاصل از سرمایه گذاری در شرکتهای بورسی را حفظ نماید. ۴.دستیابی سریع و دقیق و آسان جهت تعیین NAV شرکت : با توجه به اینکه در سنوات قبل بخش عمده دارائیهای شرکت خارج از بورس بوده و عمدتاً در محاسبه NAV شرکت به قیمت تمام شده محاسبه میگردد، مدیریت بر آن گردیده تا با افزایش سرمایه گذاری در شرکتهای بورسی محاسبه ارزش روز دارائیهای شرکت را با دقت بیشتر امکانپذیر نماید. ۵.توجه به صنایع صادرات محور : با عنایت به سیاستهای کلان کشور مبنی بر حمایت از صنایع و بنگاههای صادراتی و افزایش نرخ برابری ارز در سال ۱۳۹۷ و به منظور حفظ ارزش دارائیها و کسب سود ناشی

از این کاهش برابری ریال، شرکت هدف خود را بیشتر بر سرمایه گذاری در شرکتهای صادرات محور معطوف داشته است.
«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم‌قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

وضعیت کارکنان			
شرح	۱۳۹۸/۰۳/۳۱	۱۳۹۸/۰۹/۳۰	برآورد ۱۳۹۹/۰۳/۳۱
تعداد پرسنل شرکت اصلی	۴۳	۴۳	۴۳
تعداد پرسنل شرکتهای گروه	۳۲۲	۳۲۲	۳۲۲

برآورد شرکت از تغییرات هزینه های عمومی ، اداری ، تشکیلاتی و خالص سایر درآمدها (هزینه ها)ی عملیاتی	
دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱	با توجه به برنامه ریزی شرکت تغییر با اهمیتی در خصوص هزینه های شرکت در سال مالی رخ نخواهد داد.

جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره										
نوع تامین مالی	نرخ سود(درصد)	مانده اول دوره تسهیلات ارزی و ریالی (میلیون ریال)	ریالی	مانده پایان دوره (اصل و فرع)			مانده پایان دوره به تفکیک سررسید		مبلغ هزینه مالی طی دوره	سایر توضیحات
				نوع ارز	مبلغ ارزی	معادل ریالی تسهیلات ارزی	کوتاه مدت	بلند مدت		
تسهیلات دریافتی از بانکها	۰	۰	۰		۰	۰	۰	۰	۰	
تسهیلات تسویه شده از ابتدای سال مالی تا پایان دوره		۰							۰	
جمع		۰	۰				۰	۰	۰	
								انتقال به دارایی	۰	
								هزینه مالی دوره	۰	

برآورد شرکت از برنامه های تامین مالی و تغییرات هزینه های مالی شرکت	
دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱	شرکت شاهد در حال حاضر فاقد هرگونه تسهیلات دریافتی از سیستم بانکی می باشد لذا در صورت شروع مرحله اجرایی هر کدام از پروژه های مطرح شده در بخش اهداف بلند مدت برنامه شرکت جهت تامین مالی پروژه ها ، استفاده از تسهیلات بانکی می باشد.

تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه شرکت اصلی و شرکتهای فرعی و وابسته									
طرح های عمده در دست اجرا	نام شرکت (شرکت اصلی یا فرعی و وابسته)	هزینه های برآوردی طرح	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۳۹۸/۰۳/۳۱	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	درصد پیشرفت فیزیکی برآوردی طرح در تاریخ ۱۳۹۹/۰۳/۳۱	هزینه های برآوردی تکمیل طرح	تاریخ برآوردی بهره برداری از طرح	تشریح تاثیر طرح در فعالیتهای آتی شرکت اصلی و شرکت سرمایه پذیر	توضیحات
«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم‌قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»									
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.									

سایر درآمد(هزینه)های غیر عملیاتی		
شرح	۱۳۹۸/۰۳/۳۱	۱۳۹۸/۰۹/۳۰

سایردرآمدهاوهزینه های غیرعملیاتی	۲۳,۳۳۴	۷,۴۵۲
جمع	۲۳,۳۳۴	۷,۴۵۲

برنامه شرکت در خصوص تقسیم سود				
مبلغ سود انباشته پایان سال مالی گذشته	سود سهام پیشنهادی هیئت مدیره در سال مالی گذشته	مبلغ سود خالص سال مالی گذشته	سود سهام مصوب مجمع سال مالی گذشته	پیشنهاد هیئت مدیره درخصوص درصد تقسیم سود سال مالی جاری
۱,۳۷۶,۰۶۵	۲۳۰,۵۳۰	۶۶۱,۱۳۵	۲۳۰,۵۳۰	۴۲

سایر برنامه های با اهمیت شرکت	
دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱	با توجه به توضیحات اشاره شده در جداول فوق در سال مالی آتی مورد با اهمیت دیگری وجود ندارد.

سایر توضیحات با اهمیت
با توجه به توضیحات اشاره شده در جداول فوق مورد با اهمیت دیگری وجود ندارد.
«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»